eil  CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

-Aiik."03$

INDICAÇÃO N° 25 / 2021

Indica ao Prefeito Municipal, criar

estacionamento com recuo no Calçadão na

Rua Carlos Alberto Garcia do JD Morada do

Sol.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m0  Senhor

Prefeito Municipal, criar estacionamento com recuo no Calçadão na Rua

Carlos Alberto Garcia do JD Morada do Sol. Solicito, após leitura em Plenário,

que se oficie à autoridade competente.

Justificação

Venho através desta, solicitar a criação de estacionamento com

recuo no Calçadão na rua Carlos Alberto Garcia do Jardim Morada do Sol,

atualmente utilizada somente para carga e descarga de cestas básicas da

FUNSOL, o espaço será melhor aproveitado com a inclusão de

estacionamento, evitando que veículos oficiais permaneçam

estacionados de forma irregular sobre o local. Segue evidência e modelo

proposto.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2021

Wilson Jos; • • - ':" os (Índio da doze)
-,•Att • 	4 	lb.' 1

Vereador

PROT-CMI 378/2021
02/03/2021 - 14:34
IND 269/2021

.40 iiii111111110"'

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Atualmente

ore

Wilson J 	os 	tos (Índio da doze)

ereador

PROT-CMI 378/2021
02/03/2021 - 14:34
IND 269/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Modelo Proposto

Wilson
oze

Wilson José dos Sant (Indio da doze)

Vereador

PROT-CMI 378/2021
02/03/2021 - 14:34
IND 269/2021

	Page 1
	Page 2
	Page 3